



Projekt pn. „Doskonałość naukowa kluczem do doskonałości kształcenia”, współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój; realizowany przez Uniwersytet Łódzki w ramach konkursu Narodowego Centrum Badań i Rozwoju POWR.03.05.00-IP.08-00-PZ1/17, na podstawie umowy nr POWR.03.05.00-00-Z092/17-00 z dnia 28.06.2018 r.

Łódź, dnia 13-11-2019 r.

Do wszystkich Wykonawców

dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę odczynników chemicznych i materiałów zużywalnych
(znak sprawy 105/ZP/2019)

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytanie do SIWZ:

Pytanie nr 1 - dotyczy części nr 3 pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na większe opakowanie 25 g?

Odpowiedź nr 1: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowania 25 g.

Pytanie nr 2 - dotyczy części nr 3 pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 100 ml x 5 opakowań?

Odpowiedź nr 2: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 5 op. x 100 ml.

Pytanie nr 3 - dotyczy części nr 3 pozycja 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 250 ml x 4 opakowania?

Odpowiedź nr 3: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 4 op. x 250 ml.

Pytanie nr 4 - dotyczy części nr 3 pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w op. 1 KT = 1x96 wells w ilości 10 szt.?

Odpowiedź nr 4: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie op. 1 KT = 1 x 96 wells w ilości 10 zestawów.

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAKUPÓW UE

mgr Sebastian Rudziński